ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о публичных слушаниях по рассмотрению:
проекта бюджета Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов
28 ноября 2024 года                                                                                                      № 4
Место и время проведения публичных слушаний: здание Администрации Екатерининского сельского поселения, 15 час. 00 мин.

Основание для проведения публичных слушаний:
1. Решение Совета Екатерининского  сельского поселения от 18.11.2024 № 263/75 «О проведении публичных слушаний по проекту Решения Совета Екатерининского сельского поселения «О бюджете поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

Способ информирования общественности:
Решение Совета Екатерининского  сельского поселения от 18.11.2024 № 2263/75 «О проведении публичных слушаний по проекту Решения Совета Екатерининского сельского поселения «О бюджете поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»  опубликовано в Официальном вестнике Екатерининского сельского поселения от 20.11.2024 года № 126(424), Проект бюджета Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов размещен 18.11.2024 года  в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления Екатерининского сельского поселения по адресу: https://ekaterininskoe-tarskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru и информационных стендах Екатерининского сельского поселения, также заинтересованные лица могли ознакомиться с проектом бюджета поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов в Администрации Екатерининского сельского поселения по адресу: Омская область Тарский район, с. Екатерининское, ул. Советская, 64.

Председательствующий:

Козлов Ю.И. – Глава Екатерининского сельского поселения.

Присутствовали (реестр присутствующих прилагается):

- жители Екатерининского сельского поселения, в кол-ве 17 чел.;

Повестка публичных слушаний:
1. Рассмотрение проекта бюджета поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
Выводы и рекомендации:

Оценив представленные материалы, протокол публичных слушаний:
       1. Процедура проведения публичных слушаний по проекту бюджета поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства Российской Федерации, в связи с чем, публичные слушания признаны состоявшимися.

       2. Рекомендовать Совету Екатерининского сельского поселения с учетом заключения о результатах публичных слушаний:

       1)  принять решение о бюджете поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
Глава Екатерининского

сельского поселения                                                                                       Ю.И. Козлов